
Evidenční

číslo

 Název Pořízení, modernizace a obnova hospodářsko technických provozů 335V11400

SMVS V 16 110Identifikační údaje podmnožiny výdajového subtitulu

Útvar (organizace) příslušného správce rozpočtové kapitoly, který zajišťuje realizaci

Název útvaru (organizace)

Adresa sídla - název ulice

Adresa sídla - název obce

IČ    

č.p.  

PSČ 

Ministerstvo zdravotnictví 00024341

Palackého náměstí 375/4

Praha 12800

Osoby pověřené správou

E - mailTelefonPracovní zařazeníPověřená osoba Název funkce

Vedoucí týmu Mgr. Kateřina Grygarová ředitelka 224972940 Katerina.Grygarova@mzcr.cz

Zástupce vedoucího týmu Ing. Jana Benešová vedoucí 224972661 Jana.Benesova@mzcr.cz

Správce dat IS Ing.  Petr Kovář referent 224972638 Petr.Kovar@mzcr.cz

Právní formy účastníka

 Kód Název 

332 Státní příspěvková organizace ze zákona

podpis :

257043123telefon :Ing. Jakub Haas

Ing. Helena DoktorováSchválil :

Vypracoval :

Schvalující útvar: Ministerstvo financí, Odbor 14 - Rozpočtová politika společensky významných odvětví

podpis :

224972661

datum :

telefon :

Mgr. Kateřina GrygarováSchválil :

Ing. Jana BenešováVypracoval :

Útvar správce: Ministerstvo zdravotnictví, Odbor evropských fondů a investičního rozvoje

datum :

27.07.2023 (08:11:42)

Ministerstvo zdravotnictví Palackého nám. 375/4 12801 Praha 2



Evidenční

číslo
Název 335V11400Pořízení, modernizace a obnova hospodářsko technických provozů

V 16 120SMVS Harmonogram přípravy a realizace podmnožiny výdajového subtitulu

Číslo

řádku
Termíny Odpovídá Zahájení Ukončení

Závaznost

ukončení

Realizace Správce PG 01.04.2021 31.12.202610050 MAX

Předložení návrhu závěrečného vyhodnocení  MF, nebo vládě Správce PG 01.01.2027 31.12.202710060 MAX

Ing. Helena Doktorová datumSchválil podpis

telefonVypracoval 257043123Ing. Jakub Haas

Schvalující útvar Ministerstvo financí, Odbor 14 - Rozpočtová politika společensky významných odvětví

datumSchválil Mgr. Kateřina Grygarová podpis

Vyřizuje 224972661Ing. Jana Benešová telefon

Útvar správce Ministerstvo zdravotnictví, Odbor evropských fondů a investičního rozvoje

27.07.2023 (08:11:43)

Ministerstvo zdravotnictví Palackého nám. 375/4 12801 Praha 2



Evidenční

číslo
Název 335V11400Pořízení, modernizace a obnova hospodářsko technických provozů

V 16 140SMVS Cíle podmnožiny výdajového subtitulu

Pořízení, modernizace a obnova hospodářsko technických provozů jsou zacíleny zejména na:

- Optimalizaci logistiky, dispozičního a provozního řešení hospodářských a technických provozů. Může se jednat o modernizace, rekonstrukce, příp. výstavbu nových 

stavebních objektů, včetně modernizace technologických zařízení, ve kterých jsou tyto provozy ve zdravotnických zařízeních umístěny, případně o samostatnou výměnu 

technologických zařízení, a to buď dílčí nebo komplexní, to vše se zohledněním aspektů potřeb krizového řízení.

- Snížení nákladů za energie a optimalizaci personálního zajištění hospodářsko-technických provozů. Navržení rekonstrukcí, modernizací či výstavby s maximálním 

koncepčním výhledem do dalších let, s důrazem na dopady na životní prostředí (zohlednění omezení spotřeby energií, vody, surovin, produkce znečisťujících látek i 

omezení produkce odpadů).

Ing. Helena Doktorová datumSchválil podpis

telefonVypracoval 257043123Ing. Jakub Haas

Schvalující útvar Ministerstvo financí, Odbor 14 - Rozpočtová politika společensky významných odvětví

datumSchválil Mgr. Kateřina Grygarová podpis

Vyřizuje 224972661Ing. Jana Benešová telefon

Útvar správce Ministerstvo zdravotnictví, Odbor evropských fondů a investičního rozvoje

27.07.2023 (08:11:43)

Ministerstvo zdravotnictví Palackého nám. 375/4 12801 Praha 2



Evidenční

číslo
Název 335V11400Pořízení, modernizace a obnova hospodářsko technických provozů

V 16 141SMVS Indikátory podmnožiny výdajového subtitulu

Kód  Název Měrná jednotka
Min.

hodnota

Max.

hodnota
Závaznost

Závazný

na akci

Datum

dosažení

Výchozí

hodnota

Cílová

hodnota

MIN 31.12.202637008 Snížení spotřeby energie zařízení Ne 75,00%  100,00

MIN 31.12.202637009 Zvýšení průchodnosti varny modernizací výdeje Ne 111,00%  100,00

MIN 31.12.202637010 Zvýšení spolehlivosti provozu Ne 92,00%  80,00

Vyřizuje

Schválil

telefon

datum podpis

Ing. Jana Benešová

Mgr. Kateřina Grygarová

224972661

Útvar správce Ministerstvo zdravotnictví, Odbor evropských fondů a investičního rozvoje

Vypracoval

Schválil

telefon

datum podpis

Ing. Jakub Haas

Ing. Helena Doktorová

257043123

Schvalující útvar Ministerstvo financí, Odbor 14 - Rozpočtová politika společensky významných odvětví

Ministerstvo zdravotnictví Palackého nám. 375/4 12801 Praha 2

27.07.2023 (08:11:43)



Evidenční

číslo
Název 335V11400Pořízení, modernizace a obnova hospodářsko technických provozů

V 16 142SMVS Parametry podmnožiny výdajového subtitulu

Kód  Název HodnotaMěrná jednotka
Min.

hodnota

Max.

hodnota
Závaznost

Závazný

na akci

Datum

dosažení

MIN 31.12.202636008 obestavěný prostor Ne 46 800,00m3

MIN 31.12.202636011 podlahová plocha ostatních provozů Ne 11 700,00m2

MIN 31.12.202636020 počet modernizovaných/vybudovaných strav. provozů Ne 2,00ks

MIN 31.12.202636021 počet výtahů Ne 6,00ks

MIN 31.12.202636022 ostatní stroje a zařízení Ne 260,00ks

MIN 31.12.202636023 ostatní stroje a zařízení (DHM) Ne 21,00soubor

Vyřizuje

Schválil

telefon

datum podpis

Ing. Jana Benešová

Mgr. Kateřina Grygarová

224972661

Útvar správce Ministerstvo zdravotnictví, Odbor evropských fondů a investičního rozvoje

Vypracoval

Schválil

telefon

datum podpis

Ing. Jakub Haas

Ing. Helena Doktorová

257043123

Schvalující útvar Ministerstvo financí, Odbor 14 - Rozpočtová politika společensky významných odvětví

Ministerstvo zdravotnictví Palackého nám. 375/4 12801 Praha 2

27.07.2023 (08:11:43)



Evidenční

číslo
Název 335V11400Pořízení, modernizace a obnova hospodářsko technických provozů

V 16 170SMVS

Částky jsou uvedeny v Kč.

Bilance potřeb a zdrojů podmnožiny výdajového subtitulu

Kód  Název Celkem
Min.

hodnota

Max.

hodnota
Závaznost20272026202520242023 Před 2023

 Od 1.1. 

2028

ne701s  9 841 000,00  26 000 000,00Náklady přípravy a zabezpečení projektu  25 500 000,00  66 096 970,00 4 755 970,00

ne709s  469 018 000,00  193 300 000,00Náklady budov a staveb  265 000 000,00  265 000 000,00  1 341 748 279,57 149 430 279,57

ne711s  119 142 000,00Náklady na stroje, zařízení a inventář  162 968 559,33 43 826 559,33

max74ps  598 001 000,00  219 300 000,00SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  290 500 000,00  265 000 000,00  1 570 813 808,90 198 012 808,90

max7570  388 567 000,00  140 762 000,00VDS - rozpočet kapitoly správce programu  290 500 000,00  265 000 000,00  1 231 724 794,07 146 895 794,07

757s  388 567 000,00  140 762 000,00Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  290 500 000,00  265 000 000,00  1 231 724 794,07 146 895 794,07

min767s  209 434 000,00  78 538 000,00Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  339 089 014,83 51 117 014,83

max79zs  598 001 000,00  219 300 000,00SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  290 500 000,00  265 000 000,00  1 570 813 808,90 198 012 808,90

Vyřizuje

Schválil

telefon

datum podpis

Ing. Jana Benešová

Mgr. Kateřina Grygarová

224972661

Útvar správce Ministerstvo zdravotnictví, Odbor evropských fondů a investičního rozvoje

Vypracoval

Schválil

telefon

datum podpis

Ing. Jakub Haas

Ing. Helena Doktorová

257043123

Schvalující útvar Ministerstvo financí, Odbor 14 - Rozpočtová politika společensky významných odvětví

Ministerstvo zdravotnictví Palackého nám. 375/4 12801 Praha 2

27.07.2023 (08:11:43)


